نمایشگاه
حاضر به بررســی آثار دنیای باستان و تاثیرات آنها بر آثار هنرمندان معاصر نمایشگاه می پردازد
که عموما از کشورهای صاحب تمدن کهن انتخاب شده اند. این نمایشگاه که با همکاری موزه
بریتانیا برگزار شده از 14 آذر ۹4 تا ۹ خرداد ۹۵ در موزه ملی سنگاپور ادامه خواهد داشت. گفتنی
اســت صادق تیرافکن، عکاس و هنرمند مفهومی، 3 ژوئیه 1۹6۵ برابر با 1344 خورشیدی از
والدینی ایرانی در شهر کربلا در کشــور عراق به دنیا آمد. او در سال 136۹ در رشته عکاسی از
دانشگاه تهران فارغ التحصیل شد. صادق تیرافکن در بسیاری از آثار خود از تکنیک فتومونتاژ
یا فتوکلاژ استفاده می کرد. چیدمان )اینستالیشــن(های هنری او در نمایشگاه های مختلف
دنیا به نمایش درآمده بود.